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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa rekawic chirurgicznych i diagnostycznych na potrzeby
Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
((tj: Dz. U z 2017r, poz. 1759 z pozn.zm.) W zwiazku z wplynieciem pytan do zapisow tresci SIWZ,
Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:
Pytanie 1
Pakiet | poz.2-5
Zwracamy sie do Zamawiajacego Z prosba o doprecyzowanie czy Zamawiajacy podajac ilosci opakowan miat
na mysli opakowania a 100 sztuk?
Odpowiedz
Zamawiajacy doprecyzowat , wprowadzi zmiane do zapisow tresci SIWZ.
Pytanie 2
Pakiet | poz.2
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego Z prosbg o dopuszczenie rekawic pakowanych po 200 sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci. Proponowane przez nas rozwigzanie pozwoli na
zaproponowanie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedz
Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z zapisami tresci SIWZ.
Pytanie 3
Pakiet | poz.5
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie rekawic o dlugosci min. 301 mm. Oferowane przez nas rekawice sg
dluzsze niz wymagane, zapewniajac tym samym komfort pracy i bezpieczenstwa . W warunkach szpitalnych
wiasciwosci te majg bardzo praktyczne zastosowanie. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza rekawice, wymiarze jak w pytaniu.




Pytanie 4

Pakiet | poz.6

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie rekawic nie bedacych wyrobem medycznym w rozumieniu

ustawy o wyrobach medycznych i zgodnie z ustawg 0 podatku od towarow i ustug objetych 23%

stawka podatku VAT.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy rekawice, o ktorych mowa w pytaniu.

Pytanie 5

Pakiet |l poz.1-3, 5

Zwracamy sie do Zamawiajacego Zz pytaniem czy nie doszio do omylki pisarskie, gdyz

w szczegdlowym opisie przedmiotu zamowienia wymagane sq rekawice pakowane po 100 szt.

w opakowaniu. Czy Zamawiajacy miat na mysli rekawice pakowane parami? Pragniemy
zaznaczyé, iz rekawice chirurgiczne, sterylne ze wzgledu na swoje przeznaczenia pakowane sg
parami.

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadzi zmiang zapisow tresci SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet Il poz. 4

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniem czy nie doszio do omytki pisarskiej | Zamawiajacy miat na
my$li rekawice w systemie podwojnego zakladania pakowane w formie kompletu dwoch par rekawic?
Odpowiedz

Tak, rekawice maja by¢ pakowane w komplecie dwoch par, zgodnie z zapisami tresci SIWZ

Pytanie 7

Pakiet Il poz.2

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie rekawic o powierzchni zewnetrznej chlorowane, wewnetrznej
polimeryzowanej. Pozostale wymogi zgodnie z opisem.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza rekawic, o jakich mowa w pytaniu.

Pytanie 8

Pakiet Il poz.4

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie rekawic w systemie podwojnego zakladania gdzie rekawica
zewnetrzna posiada powierzchnie zewnetrzna mikroteksturowang , @ rekawica wewnetrzna powierzchnig
zewnetrzna gtadka. Pozostate wymogi zgodnie z opisem.

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza rekawic, o jakich mowa w pytaniu.

Pytanie 9

Pakiet |l poz.5

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie rekawic wykonanych z neoprenu, O dtugosci min. 305 mm,
przebadane na przenikanie min. 18 cytostatykéw zgodnie z EN 374-3, zaklasyfikowanych w kategori Ill
srodka ochrony indywidualnej, nie bedacych wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy 0 wyrobach
medycznych i zgodnie z ustawg o podatku od towarow i usiug objete sa 23% stawka podatku VAT.
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza na zaoferowanie rekawic, o jakich mowa w pytaniu.

Pytanie 10

Pytania dot. projektu umowy:

Prosimy o modyfikacje zapisu projektu Uumowy poprzez wydtuzenie w § 2 ust. 6 terminu na realizacje
reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian doi zapisow projektu umowy.




Pytanie 11

Prosimy o modyfikacig zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do

wysokosci 0,1 % (jednak nie wiecej niz 50 zt za jeden dzier) w § 6 ust. 3 pkt 21 pkt 3 oraz do wysokosci 10%

w § 6 ust. 3 pkt 1. Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary umowne moga zostac uznane za wygorowane
i narazaja Wykonawce na odpowiedzialnosc niewspoimiernie wysoka do ewentualnych naruszen. Ponadto,

w przypadku obnizenia wysokosci kar umownych interes Zamawiajacego nie zostanie zagrozony, poniewaz
ma mozliwos¢ dochodzenia odszkodowania uzupelniajacego na zasadach ogolnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian doi zapisow projektu umowy.

Pytanie 12

Prosimy o modyfikacjg zapisu § 8 ust. 2lit. b projektu umowy poprzez zastapienie go nastepujaca trescia; W
przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem ;amowienia, cena ulegnie zmianie
z dniem wejécia w zycie aktu prawnego okreslajacego zmiang stawki VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie
ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy W tym przypadku nastapi
automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian doi zapisow projektu umowy.

Pytanie 13

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 8 ust. 2 lit. g 0 nastepujacej tresci: ,Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny W przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany W

czasie trwania umowy kursu dolara amerykariskiego w stosunku do zlotego 0 co najmniej 5%. W takim
przypadku zmiana umowy nastapi w formie aneksu.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian doi zapisow projektu Umowy.

Pytanie 14

Prosimy o wykreslenie zapisu § 9 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian doi zapisow projektu umowy.

Pytanie 15

Pakiet 1

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawic pakowanych w opakowania 2100 sztuk (XL 90 sztuk).

Odpowiedz

Tak Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienia czy rekawice winny posiada¢ wyrazne oznaczenie rozmiaru na 5.
$ciankach opakowania na barwnym tle zréznicowanym kolorystycznie w zaleznosci od typu rekawicy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie 17

Czy zgodnie z ustawa z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Art.89 ust 1 pkt. 3

PZP) opakowanie rekawic winno posiada¢ informacjg o geograficznym pochodzeniu produktu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18 Pakiet 1. pozycja 5

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rgkawic pakowanych w opakowania a'100 sztuk (XL 90 sztuk).

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopusci.




Pytanie 19

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych max a'150 sztuk.

Odpowiedz

Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie pakowania rekawic, jak w pytaniu.

Pytanie 20

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie biatych rekawic 0 diugosci min. 260 mm, otwor dozujacy ograniczony
folia zapobiegajacy kontaminacj pozostatych rekawic podczas wyjmowania.

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic o di. jak w pytaniu.

Pytanie 21 Pakiet 1, pozycja 6

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1do odrebnego pakietu 1a, co umozliwi ziozenie ofert wigkszej
iloéci wykonawcow i tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjno$¢ oferty.

Odpowiedz

Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie ww pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie 22

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic z mankietem rolowanym, pakowanych a'100 sztuk (XL 90
sztuk).

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic 0 ktorych mowa w pytaniu.

Pytanie 23 Pakiet 2

Prosimy Zamawiajacego 0 doprecyzowanie czy wymaga zataczenia do oferty certyfikatu jednostki
notyfikowanej potwierdzajace] zgodnos¢ z norma ISO 140017

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 24 Pakiet 2, pozycija 1

Prosimy Zamawiajacego 0 wyjasnienie czy jako rekawice bezlateksowe ma na mysli rekawice
poliizoprenowe?

Odpowiedz

Nie

Pytanie 25

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawic chirurgicznych, poisyntetycznych: lateksowo-nitrylowych,
trojwarstwowych, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowych, wewnarz silikonowanych, mankiet rolowany
z widocznymi podiuznymi i poprzecznymi wzmochieniami, diugo$¢ min.295 mm, opakowanie zewngtrzne
hermetyczne foliowe podcisnieniowe z dodatkowymi tloczeniami w listkach utatwiajacymi otwieranie fatwosc
wyjmowania z opakowania i zaktadania, dobra chwytnos¢ i czucie, latwosé i czytelno$¢ rozmiaru po otwarciu.
Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic, 0 ktorych owa w pytaniu.

Pytanie 26

Pakiet 2, pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego O dopuszczenie rekawic polimeryzowanych od strony wewnetrznej, zewnafrz
mikroteksturowanych, co zwigksza chwytno$¢ rekawic. Pragniemy nadmieni¢, ze polimeryzowanie powierzchni
ma na celu wprowadzenie poslizgu, co jest swlaszcza wazne przy zakladaniu rekawic. Zwigkszenie poslizgu
nie jest jednak pozadane od strony roboczej, gdzie podczas zabiegu manipuluje sig narzedziami.

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic, o ktorych owa w pytaniu.




Pytanie 27

Pakiet 2, pozycja 3
Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawic o diugosci min. 260-285 mm.

Odpowiedz
Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic, 0 ktorych owa w pytaniu.

Pytanie 28

Pakiet 2, pozycija 4
Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rgkawic w systemie podwojnego zakladania pakowanych 0sobno.

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic, 0 ktorych mowa w pytaniu.

Pytanie 29

Prosimy Zamawiajgcego 0 dopuszczenie rekawic 0 dlugosci min. 270-285 mm.

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rgkawic, 0 wymiarach jak w pytaniu.

Pytanie 30

Pakiet 2, pozycja 5

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawic 0 dtugosci ok. 300 mm.

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic, 0 wymiarach jak w pytaniu.

Pytanie 31

Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie rekawice chirurgicznych potsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych,
trojwarstwowych, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnatrz silikonowane, grubos¢ na palcu 0,25 mm,
diugoé¢ min. 300 mm, anatomiczne, mankiet rolowany z widocznymi podtuznymi i poprzecznymi
wzmocnieniami, opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe podcisnieniowe Z dodatkowymi tloczeniami
w listkach utatwiajacymi otwieranie, badania na przenikalnos¢ cytostatykéw zgodnie z ASTM D 6978-05
(raport z wynikami badan).

Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie rekawic, o ktorych mowa w pytaniu.

Pytanie 32 Dotyczy Pakietu nr il

Pozycia 1-4i6 Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic posiadajacych AQL < 1?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 33

Pozycja 5 Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic posiadajacych AQL < 1,57

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadzi zmiang do zapisow tresci SIWZ.

Pytanie 34

Pozycia 1 Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat aby rekawice posiadaly bad ania na przenikanie min. 10 lekow
cytostatycznych wg EN 374-3 w celu ochrony pracownikéw podczas stosowania ich w procedurze podawania
lekéw cytostatycznych?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35

Pozycja 2_Czy zamawiajacy podajac w opisie przedmiotu zamowienia , bezlateksowe , bgdzie oczekiwat
rekawic z nitrylu?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wprowadzi zmiang do zapisow tresci SIWZ.

Pytanie 36




Czy zamawiajacy podajac zapis W opisie przedmiotu zamoéwienia ,wytrzymale na rozciaganie i rozerwanie ,
bedzie oczekiwat rekawic 0 wytrzymatosci min. 8 N?
Odpowiedz
Dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 37
Czy zamawiajacy podajac zapis W opisie przedmiotu zamowienia ,fatwost wyjmowania z opakowania i
zakladania , bedzie oczekiwat rekawic pokrytych od wewnafrz polimerem?
Odpowiedz
Nie
Pytanie 38
Pozycja §
Czy zamawiajacy podajac w opisie przedmiotu zamowienia , odporne na przenikanie substancji chemicznych ,
bedzie oczekiwat rekawic posiadajacych badanie na przenikanie min. 12 substancji chemicznych wg EN 374-3
w tym izopropanol, etanol, formaldehyd, chlorheksydyna, takze z informacja na opakowaniu?
Odpowiedz
Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 39
Czy zamawiajacy podajac zapis w opisie przedmiotu sambwienia ,wytrzymale na rozciag anie i rozerwanie ,
bedzie oczekiwat rekawic 0 wytrzymatosci min. 10N?
Odpowiedz
Dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 40
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rekawic nitrylowych o diugosci min. 280mm. Chcemy zaoferowac
rekawiczki o dtugosci 280mm-300mm.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rekawice 0 dt. jak w pytaniu.
Pytanie 41°
Pozycja 6 ,
Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat aby rekawica byta Srodkiem ochrony indywiduainej kategorii Ill i spetniata
normy: EN 388: EN 374-2, EN 420; EN 4217
Odpowiedz
Dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie 42
Dotyczy Pakietu nr 2.
Pozycja 1-4
Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic posiadajacych AQL = 0,657
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 43
Pozycja 1-5
Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat rekawic pakowanych w opakowania wzmocnione nie pylace- foliowe?
Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 44
Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic pakowanych po 50 par?
Odpowiedz
Tak, 50 par w jednym opakowaniu.
Pytanie 45
Pozycja 4
Czy zamawiajacy opisujac przedmiot zaméwienia ,W systemie podwojnego zaktadania” bedzie wymagat
rekawic w formie gotowego kompletu dwoch par w jednym opakowaniu?
Odpowiedz
Nie




Pytanie 46

Czy zamawiajacy stosujac zapis ,polimerowane, bedzie oczekiwat rekawic pokrytych po obu stronach
polimerem w celu fatwego zaktadania?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 47

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic o diugosci jak pozostate rekawice ~ 285-320 mm (+/- 5 mm)?
Odpowiedz

Tak

Pytanie 48

Pozycia 5

Czy zamawiajacy dopusci rekawie 0 diugosci 310 mm (+- 5 mm)?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 49

Czy zamawiajacy bedzie oczekiwal aby rekawica byta Srodkiem ochrony indywidualne] kategorii Ill i spetniata
normy: EN 374-2, EN 420; EN 4217

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 50 Pakiet |, pozycja g

Prosimy o doprecyzowanie wielkosci opakowania, czy Zamawiajacy miat na my$li opakowanie a 100szt czy a
200szt?

Odpowiedz

100 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 51 Pakiet |, pozycja 3-5

czy Zamawiajgcy wymaga opakowania & 100szt?

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadzi zmiany do zapisu SIWZ, wymaga 100 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 52 Pakiet ,pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dtugosci min.290mm,pozostale parametry zgodnie z SIWZ?.
Odpowiedz

Tak

Pytanie 53 pakiet |, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice przeznaczone do procedur sekcyjnych, teksturowane na korcach palcow
o diugosci min.292-min 293 mm W zaleznosci od rozmiaru, z rolowanym mankietem , pakowane w opakowanie
jednostkowe 50 sztuk?.

Odpowiedz

Nie

Pytanie 54 Pakiet ,pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o diugosci min.290mm, mankiet rolowany , pozostale parametry zgodnie
z SIWZ?.
Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie dopusci rekawice 0 dt. jak w pytaniu.

Pytanie 55 Pakiet I, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z warstwg antyposlizgowa zapewniajaca pewny chwyt, pozostate
parametry zgodne z SIwz?
Odpowiedz

Nie

Pytanie 56 Pakiet Il, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o dtugosci min 278- min 290mm w zaleznosci od rozmiaru?

Odpowiedz

Nie




Pytanie 57

pakiet Il, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice Z warstwa antyposlizgowa zapewniajaca pewny chwyt - na rekawicy
zewnetrznej, 0 diugosci min 280- min 290mm W zaleznosci od rozmiaru?

Odpowiedz

Nie Zamawiajacy nie dopusci rekawic , 0 ktorych mowa W pytaniu.

Pytanie 58 Pakiet I, pozycja S

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice 0 dtugosci min 287- min 296mm w zaleznosc od rozmiaru, mankiet
rownomiernie wzmocniony, brzeg rolowany, 0 grubosci na palcu 0,20+0,02mm, odporne na minimum 6
cytostatykow w tym karmustyna, mytomycyna, cyklofosfamid na minimum 3 poziomie (60 minut), karboplatyna,
cisplatyna, fluorouracyl na minimum 4 poziomie (1 20min) potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej?
Odpowiedz

Nie , Zamawiajacy nie dopusci rekawice 0 dt. jak w pytaniu.




